

bioaktiv

Angebote
10. bis 23. Nov.

Jetzt zugreifen



Hot Chocolate
Ohne Zusätze
Vivani
200g (1kg = 21,39€)

SVP 7,49
AKTION
5,99

Natur kostet nicht die Welt.

Solange der Vorrat reicht.

Obst & Gemüse



Clementinen
Preis pro kg

AKTION
Zum
Tagespreis



Ingwer
Preis pro kg

AKTION
Zum
Tagespreis



Auberginen
Preis pro kg

AKTION
Zum
Tagespreis

Milch & Co

Söbbeke Grienkenschmied: Schnittkäse affinert mit einer Kräutermischung aus schabziger Klee, Brennessel und Petersilie. Zu 100% ohne künstliche Farb- und Aromastoffe. Konsequenz gentechnikfrei.

Grienkenschmied
Münsterlander
Schnittkäse
100g (1 kg = 19,90 €)

AKTION
1,99



Hüttenkäse
Laktosefrei
Zugabe
150g (1 kg = 11,26 €)

UVP 1,99
AKTION
1,69



Bircher Müesli
Weißenhorner (Milchmanufaktur)
125g (1 kg = 12,72 €)

UVP 1,79
AKTION
1,59

Feinkost & Wurst



Tortelli
Steinpilze
Bio Verde
250g (1 kg = 15,16 €)

UVP 4,29
AKTION
3,79



Veggie Cevapcici
Vegan
200g (1 kg = 19,45 €)

UVP 4,19
AKTION
3,89

Wildlachs
Wild & Red, Wild & Silver
Vakuum
75g (1 kg = 10,387 €)

UVP 8,50
AKTION
7,79



Snacks & Co

Kakao
Stark entölt
Naturata
125 g (1 kg = 15,12 €)

UVP 2,19
AKTION
1,89



Puderzucker
Aus Rohrohrzucker
Naturata
125 g (1 kg = 11,92 €)

UVP 1,69
AKTION
1,49

Linzen
Halbe Rote & Grüne
DAVERT
300 g (1 kg = 8,17 €)

UVP 3,19
AKTION
2,69



Fruchtlegel
Äpfel, Cinnamon, Cashew & Cocoa
Raw Bite
50g (1kg = 31,80€)

UVP 1,99
AKTION
1,69



Getränke

Limona de
Sorten: Siehe Abbildung
Bionade
330 ml (1 l = 2,79 €) • zzzg, Pfand

UVP 8,99
AKTION
-,89



Haferdrink
Naturati
1 l

UVP 2,19
AKTION
1,89



Dinkel-Mandeldrink
Naturati
1 l

UVP 2,99
AKTION
2,59

Merlot

Er zeigt sich sehr fruchtbetont und gut strukturiert. Ein trinkfreudiger Wein und perfekter Essensbegleiter zu feiner Pasta.

Region: Italien

Rebsorten: Merlot

Passt zu: Pasta, Risotto, jungem Käse

Pinot Grigio

Verspricht großen Genuss mit einer angenehmen Extraktsüße und Aromen von reifer Birne. Abgerundet wird der Wein durch die sortentypische Würze und eine feine Mineralität.

Region: Italien

Rebsorten: Pinot Grigio

Passt zu: Frutti di mare

Merlot & Pinot Grigio
Osteria
750 ml (1 l = 6,65 €)

UVP 5,99
AKTION
4,99



Kosmetik & Co

Bioturm Gesichtsscreme:

Urea kommt als natürlicher Feuchthaltefaktor auf der gesunden menschlichen Haut vor. Bei extrem trockener Haut, Neurodermitis und Psoriasis ist der Urea-Gehalt der Haut stark herabgesetzt und die Haut kann nicht so viel Feuchtigkeit in sich binden, wie es die gesunde Haut kann. Daher kann mit der 5 % Urea Gesichtsscreme der fehlende Anteil an Urea der Haut wieder zugeführt werden und sorgt zusammen mit dem Lacto-Intensiv Wirkkomplex für eine intensive Pflege.

Bioturm Waschlotion:

Milde pflanzliche Substanzen reinigen die Haut seifenfrei. Der spezielle Lacto-Intensiv Wirkkomplex wirkt normalisierend und pflegt gleichzeitig. Der hautneutrale pH-Wert 5,5 erhält den Säureschutzmantel der Haut mit deutlich positiven und regulierenden Effekten auch bei fettiger Gesichtshaut.



5% Urea Gesichtsscreme
Feuchtigkeitsarme Haut
Bioturm
DE

UVP 12,95
AKTION
10,99

Waschlotion
Empfindliche Haut
Bioturm
DE

100 ml (l = 36,63 €)

UVP 12,95
AKTION
10,99



Frischer Start in den Tag!

Baukhof Backmischung:

Ohne Verwendung von gentechnisch veränderten Organismen oder gentechnisch veränderten Rohmaterialien. Des Weiteren ohne Verwendung von Konservierungsstoffen und Zusätzen.

- In den Sorten:
- Schwarzbrot
 - Krustenbrot
 - Haferbrot
 - Mühlenbrot

Brotbackmischung
Sorten: Siehe Abbildung
Baukhof
DE

500 g (l kg = 6,98 €)

UVP 3,39
AKTION
3,49



greenorganics jetzt noch günstiger!

Tomatenmark

greenorganics

100 g (1 kg = 9,90 €)

NOCH GÜNSTIGER

-,99



Bolognese Sauce

Vegetarisch

greenorganics

340 g (1 kg = 5,85 €)

NOCH GÜNSTIGER

1,99



Pizza Tomaten

stückig

greenorganics

400 g (1 kg = 1,98 €)

NOCH GÜNSTIGER

-,79



Dinkel Spiralen

greenorganics

500 g (1 kg = 4,58 €)

NOCH GÜNSTIGER

2,29



Lasagne Nudeln

greenorganics

250 g (1 kg = 5,56 €)

NOCH GÜNSTIGER

1,39

bioaktiv

- vegan
- glutenfrei
- lactosefrei


Kulturcafé

leckere, faire &
zugleich ökologisch wertvolle
Imbisse & Getränke

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 - 18:00, Sa. 9:00 - 14:00 Uhr

Echt Bio!
Natur & Gesundheit

Kontrollierte
Naturkosmetik
Naturkost

als Mitglieder können
Sie bei uns sogar noch
30% sparen!



Stresemannstraße 3, Wuppertal, Telefon: 0202 5158961
Zwischen Alter Markt, Post und Barmer Bahnhof

Angebote solange der Vorrat reicht. Produktabbildungen können vom Original abweichen und sind ohne Deko zu erwerben. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Einzelne Artikel nicht in allen teilnehmenden Läden erhältlich.